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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan soruların, Ulaştmna ve Altyapı Bakanı Sayın Abdülkadir URALOĞLU tarafından
Anayasanın 98. ve TBMM içtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyarınca yazılı olarak cevaplandınimasını
talep ederim.
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Transitlog belgesi, deniz araçlarmın uluslararası seyahatlerinde geçerli olan ve liman otoriteleri
tarafından talep edilen bir tür izin ve kayıt belgesidir. Seyre çıkış izin belgesi olarak da bilinen transitlog
limana kayıt olmak için de gereklidir. Seyir izin belgesi Transitlog, Deniz Ticaret Odası’ndan temin
edilen bir form aracılıyla alınm Formda istenilen belgelerin eksiksiz tamamlanması ve doldurulması

halinde memur ve liman başkan yardımcısı transitlog belgesini imzalar. Transitlog belgesi sadece Deniz
Ticaret Odası başvurusuyla alınabilmektedir. Haricinde belgenin almmasmm veya onaylatılmasının bir
yolu bulunmamaktadır. Türk bayraklı yatlar ile yabancı bayraklı yatların Türk kara sularma giriş ve çıkış
işlemleri böylece bir sisteme aktarılmaktadm

Yat Turizm Yönetmeliği kapsammda tekne ile Türk karasularmda yapılacak olan seyirlerde Transitlog
isimli belgenin bulundurulması zorunludur. Transitlog belgesi Türk karasularmda sahibi olunan tekneler

ile hangi limanlara uğranıldığmı, tekne içindeki personel ve yolcu durumunu gösteren ve liman
başkanlığı tarafından onaylanması gereken bir belgedir. Türk bayraklı özel tekneler, Türk karasuları
dahilinde herhangi bir çıkış işlemine ihtiyaç duymadan sefer yapabilirler. Ancak Türk bayraklı özel
tekneler yurtdışma çıkacakları zaman Transitlog belgesi yaptırmak zorundadm

Transitlog belgesinin el yazısı ile doldurulma imkanmm kaldınimasmdan bu yana bu belgenin sisteme
girişi için acente aracılığı gerektiği yönünde bir takım uygulamalar gelişmiştir. Deniz turizmi ile ilgili
idari işlemlerin gerek takibi gerekse verilerin değerlendirilmes i kapsammda elektronik ortamda veri
girişi yapma ve onaylama süreçlerinin 2009 yılından bu yana Bakanlığmızca gerçekleştirildiği
bilinmektedir. Yine aynı şekilde liman başkanlıklarmm bazı yat limanlarını ve belge satışının
gerçekleştirildiği IMEAK Deniz Ticaret Odası Şubelerini de söz konusu sisteme veri girişi konusunda
yetkilendirdiği bilinmektedir. Ancak tüm bunlara rağmen vatandaşlarımız transitlog belgelerinin sisteme
işlenmesi hususunda acentelere yönlendirilmekte ve bu işlem için de ayrıca ücret ödemek durumunda
kalmaktadır.

Bu bağlamda; 1

1) Transitlog belgesinin elektronik ortama işlenmesi hususunda liman başkanlıklarmm yetkisi
bulunduğu halde vatandaşlarımızın bu işlem için acentelere yönlendirilmesinin kanuni bir
dayanağı bulunmakta mıdu-?

2) Transitlog belgesi daha önceleri el yazısı ile de doldurulabilirken, bilgisayar çıktısı olması şartı
hangi yasa değişikliği ya da yönetmelik ile getirilmiştir?


